

## Bergen kommune

Hjemmeside: <http://www.bergen.kommune.no>

## Søknad om tiltak i sjø

Opplysninger om kommune
Vennligst velg kommune
<input type="checkbox"/> Askøy <input type="checkbox"/> Austrheim <input type="checkbox"/> Bergen <input type="checkbox"/> Fedje <input type="checkbox"/> Fjell <input checked="" type="checkbox"/> Lindås <input type="checkbox"/> Meland <input type="checkbox"/> Os <input type="checkbox"/> Radøy <input type="checkbox"/> Sund <input type="checkbox"/> Øygarden

Opplysninger om ansvarlig søker	
Ansvarlig søker er:	
<input type="checkbox"/> Privatperson (dvs søker på vegne av seg selv/familie) <input checked="" type="checkbox"/> Organisasjon/bedrift	
Organisasjonsnr	
996155080	
Navn	
Bjørsvik Båtlag	
Adresse	
c/o Nils Molvik	
Postnr.	Poststed
5993	OSTEREIDET
Mobilnr.	E-post (kvittering sendes til adressen)
90754284	nilsmolvik@gmail.com

Opplysninger om sted og tiltakshaver	
Stedet hvor tiltaket skal utføres:	
Gnr	Bnr
231	70
Kommune	Stedsnavn
Alver (Lindås)	Bjørsvik
Avsender (søker) er tiltakshaver	
<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei, fyll ut feltene nedenfor	

Opplysninger om tiltaket
Det søkes om
<input checked="" type="checkbox"/> Utlegging av flytebrygge <input type="checkbox"/> Utlegging av sjøledning <input type="checkbox"/> Bygging av kai <input type="checkbox"/> Utfylling i sjø <input checked="" type="checkbox"/> Andre tiltak

Utlegging av flytebrygge
Flytebrygge - beskrivelse av tiltaket
I omkring 1965 blei første bryggja av tre lagt ut med ei lengde på 30 m.

Bryggja har tilkomst direkte frå kommunal vei, difor er den ført opp med gnr.231 bruksnr.70

I år 2000 vart den gamle bryggja skifta ut med den bryggja som ligg der i dag.

28 aug. 2000 søkte vi Bergen og omland Havnevesen om løyve til å leggje ut denne. Sak nr.HAV - 00 - 5210 - 95 AH.

Svar med godkjent søknad er datert 03.10. 2000.

Flytebryggja vår er i dag 2,4x36 m. sett saman av 2,4x12 m. seksjonar frå eit fiskeoppdrett anlegg som låg ute i Raunefjorden.

Behovet for utviding har vore der lenge, og vi har no arbeida med saka i eit års tid, og søknad om å leggje ut ein seksjon til på 2,4x12m. er sendt til Lindås kommune. I dag Alver kommune.

Søknad blei sendt til Bergen og Omland Farvannsforvaltning og godkjenning datert 05.09.2019 er mottatt, med atterhald om at Bergen og Omland Havnevesen også godkjenner tiltaket.

Det har gått oss gått litt hus forbi med denne søknaden, difor kjem den litt seint.

Vi skulle helst hatt svaret til onsdag når saka skal opp i avd. for plan og miljø, men eit positivt svar er like kjærkome om vi må vente litt.

Som det går fram av kartmaterialet 1:1000 vil passasjen forbi flytebrygga bli omlag som i dag, når vi etter planen dreier brygga litt mot sør.

Tilkomsten blir som i dag.

Forankring vil bli som i dag, med feste i land i begge endar, og med stabiliseringslodd på fortøyningane.

Det skraverte feltet båthavna ligg i er det området som Lindås kommune har sett av til småbåthavn i kommuneplanen 2011 - 2023.

Parkering har gjennom alle tider vore på kommunal grunn, då båtlaget ikkje eig fast land under føtene.

Kopi av avtale om tilkomst til båthavn i Bjørsvik ligg ved.

Parkeringsbehovet for våre medlemmar begrensar seg til 4 -7 plassar alt etter som. De er sjelden meir enn 2 bilar samstundes, med unntak av dei gongene vi har dugnad.

Dei fleste av våre medlemmar er lokale i Bjørsvik eller nærområdet.(gang avstand),eller har parkeringsmuligheter hos kjente.

Kartutsnitt

Bjørsvik Båtlag kartutsnitt..pdf

Flytebrygge - dokumentasjon

Bjørsvik Båtlag Avtale om tilkomst frå kommunal veg. Med kartutsnitt..pdf

Forhåndsuttale fra BOH ?

Ja

Nei

<b>Andre tiltak</b>
Gi en så nøyaktig beskrivelse som mulig av tiltaket Dersom kommunal vei er naboeigedom, så ligg det ved godkjent avtale med kartutsnitt frå Lindås kommune ( Alver ) om tilkomst til båthavn i Bjørsvik. Kartutsnittet er kopi av kommuneplanen 2011 - 2023.
Kartutsnitt Bjørsvik Båtlag kartutsnitt._2.pdf
Vil tiltaket berøre naboeiendom: <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei

<b>Reguleringsplan/arealdelen av kommuneplanen</b>
Er tiltaket i samsvar med reguleringsplan/arealdelen av kommuneplanen ? <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Legg ved dokumentasjon som viser at tiltaker i samsvar med arealplan

<b>Saksbehandlingsgebyr</b>
Det påløper et gebyr ihht. Forskrift om Saksbehandlingsgebyr. Ytterligere informasjon er tilgjengelig på <a href="http://bergenhavn.no">bergenhavn.no</a> , se lenke under "Les mer"
Faktura sendes til <input checked="" type="checkbox"/> Tiltakshaver <input type="checkbox"/> Ansvarlig søker <input type="checkbox"/> Annen
Eventuell annen informasjon Er noko uklart så ver venleg å ta kontakt. mvh. Nils M. Molvik.
Bekreftelse <input checked="" type="checkbox"/> Jeg bekrefter at opplysningene er korrekte og fullstendige